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Efni: Umsögn um breytingartillögur við frumvarp til laga um gjald af áfengi og 
tóbaki, 343. mál, tóbaksgjald

Embætti tollstjórans í Reykjavík hefur borist erindi efnahags- og viðskiptanefiidar 
Alþingis, dags. 9. mars sl., þar sem farið er fram á umsögn embættisins við 
breytingartillögur við frumvarp til laga um gjald af áfengi og tóbaki, 343. mál, 
tóbaksgjald.

Það skal tekið fram að embættið telur ekki ástæðu til að taka efnislega afstöðu til 
málsins en út frá tæknilegum ástæðum er að mati embættisins ekkert því til fyrirstöðu 
að umræddar breytingar öðlist gildi.

Athugasemdir við einstakar greinar frumvarpsins eru svohljóðandi:

Um 1. brtt.
Það er mat embættisins að heppilegra kunni að vera að orða það skýrt strax í 1. 
málsgrein hvert uppgjörstímabil og hvaða eindaga sé um að ræða varðandi gjald af 
innfluttu áfengi. Heppilegast væri að gæta hér samræmis við orðalag í 
vörugjaldslögunum að mati embættisins.

Um 2. brtt.
Vakin skal athygli á því að áætlun skv. 2. mgr. á eingöngu við um framleiðendur 
áfengis en ekki innflytjendur. Embættið leggur til að þetta komi skýrt fram í 
athugasemdum við ákvæðið.

Hvað varðar umrædda tillögu um að innflytjendum verði gert að greiða álag komi 
til vanskila er það atriði sem tölvukerfi embættisins virðist ráða við nú þegar í 
TBR kerfinu. Embættið leggur þó áherslu á að þetta atriði verði kannað nánar hjá 
Fjársýslu ríkisins.

Að mati embættisins leikur nokkur vafi á því í 3. mgr. brtt. firá hvaða tíma reikna 
beri dráttarvexti. Þetta þarf að koma skýrt og ótvírætt fram í sjálfum lagatextanum 
að mati embættisins. Lagt er til að fylgt verði þeirri fyrirmynd sem fram kemur í 
7. mgr. 6. gr. reglugerðar nr. 390/1999 um greiðslufrest á aðflutningsgjöldum. Þar
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segir: „Dráttarvextir skulu reiknaðir á vangreidd aðflutningsgjöld frá og með
gjalddaga og innheimtir í ríkissjóð.”

Reykjavík, 15. mars 2004, 
f.h.t.

Svana Margret Davíðsdóttir


